

购销合同

甲方：深圳市福田区机关事务管理局

(以下简称：甲方)

乙方：深圳市君通工程设备有限公司

(以下简称：乙方)

甲乙双方综合楼生活管道及阀门材料购买事宜，在自愿、平等互利的基础上协商一致，就甲方向乙方购买设备产品事宜达成合同条款如下：

1.0 标的和价格

甲方经严格选型，决定向乙方订购下表所示材料：

材料清单(一楼南门和北门)

序号	材料名称	计量单位	材料规格	数量	金额(元)	
					综合单价	合价
1	管道	米	不锈钢304, DN125, 2.5mm	63.2	352.10	22252.72
2	阀门	个	DN125 1.6mpa	3	977.35	2932.05
3	管道弯头	个	不锈钢管304, DN125	35	283.20	9912.00
4	管道法兰	个	不锈钢管304, DN125	18	382.50	6885.00
5	管道卡箍	个	不锈钢管304, DN125	49	135.40	6634.60
6	管道支架	个	DN125	31	172.00	5332.00
7	地面大理石	米	35*35	17.1	747.60	12783.96
8	墙面大理石	米	30cm*30cm	15.3	852.00	13035.60
9	水泥	包	硅酸盐水泥	35	37.30	1305.50
10	沙	包	河沙	76	15.60	1185.60
11	石子	包		26	17.50	455.00
12	角铁	条	DN5*5	13	145.60	1892.80
13	螺栓(不锈钢)	套	16*60	96	5.50	528.00
14	密封胶垫	片	DN125	15	6.00	90.00
15	密封胶垫	片	DN65	12	4.85	58.20
16	切割片	片	400*3.2*32	25	47.10	1177.50
17	生料带	个		18	3.20	57.60
18	不锈钢焊条	包	4.0	29	34.60	1003.40
19	本项小计(大写)：捌万柒仟伍佰贰拾壹元伍角叁分 (¥：87521.53)					

材料清单(二楼南门和北门)

序号	材料名称	计量单位	材料规格	数量	金额(元)	
					综合单价	合价
1	管道	米	不锈钢304, DN125, 2.5mm	17.1	352.10	6020.91
2	管道	米	不锈钢管304, DN65, 2mm	136.2	176.50	24039.30
3	阀门	个	DN80	2	862.00	1724.00
4	阀门	个	DN65	11	563.00	6193.00
5	管道三通	个	不锈钢管304, DN125	3	328.78	986.34
6	管道弯头	个	不锈钢管304, DN65	37	126.10	4665.70
7	管道三通	个	不锈钢管304, DN65	28	152.39	4266.92
8	管道卡箍	个	不锈钢管304, DN125	11	135.40	1489.40
9	管道卡箍	个	不锈钢管304, DN65	46	95.20	4379.20
10	管道支架	个	DN125, 65	33	172.00	5676.00
11	螺栓(不锈钢)	套	14*60	192	5.50	1056.00

12	密封胶垫	片	DN125	15	6.00	90.00
13	密封胶垫	片	DN65	16	4.85	77.60
14	切割片	片	400*3.2*32	28	47.10	1318.80
15	生料带	个		36	3.20	115.20
16	不锈钢焊条	包	4.0	27	34.60	934.20
17	本项小计（大写）：陆万叁仟零叁拾贰元伍角柒分（¥:63032.57）					

材料清单(三楼南门和北门)

序号	材料名称	计量单位	材料规格	数量	金额（元）	
					综合单价	合价
1	管道	米	不锈钢管304, DN125, 2.5mm	16.20	352.10	5704.02
2	管道	米	不锈钢管304, DN65, 2mm	125.30	176.50	22115.45
3	阀门	个	DN80	2	862.00	1724.00
4	阀门	个	DN65	7	563.00	3941.00
5	管道卡箍	个	不锈钢管304, DN125	8	135.40	1083.20
6	管道卡箍	个	不锈钢管304, DN65	32	95.20	3046.40
7	管道三通	个	不锈钢管304, DN125	3	328.78	986.34
8	管道三通	个	不锈钢管304, DN65	23	152.39	3504.97
9	管道弯头	个	不锈钢管304, DN65	25	126.10	3152.50
10	管道支架	个	DN125, 65	27	172.00	4644.00
11	螺栓(不锈钢)	套	14*60	192	5.50	1056.00
12	密封胶垫	片	DN125	15	6.00	90.00
13	密封胶垫	片	DN65	12	4.85	58.20
14	切割片	片	400*3.2*32	25	47.10	1177.50
15	生料带	个		18	3.20	57.60
16	绝缘电胶布	个		1	6.32	6.32
17	不锈钢焊条	包		27	34.60	934.20
18	本项小计（大写）：伍万叁仟贰佰捌拾壹元柒角整（¥:53281.70）					

材料清单(四楼南门和北门)

序号	材料名称	计量单位	材料规格	数量	金额（元）	
					综合单价	合价
1	管道	米	不锈钢管304, DN125, 2.5mm	17.3	352.10	6091.33
2	管道	米	不锈钢管304, DN65, 2mm	165.1	176.50	29140.15
3	阀门	个	DN65	12	563.00	6756.00
4	管道卡箍	个	不锈钢管304, DN125	8	135.40	1083.20
5	管道卡箍	个	不锈钢管304, DN65	53	95.20	5045.60
6	管道三通	个	不锈钢管304, DN125	3	328.78	986.34
7	管道三通	个	不锈钢管304, DN65	26	152.50	3965.00
8	管道弯头	个	不锈钢管304, DN65	33	126.10	4161.30
9	管道支架	个	DN125, 65	56	172.00	9632.00
10	螺栓(不锈钢)	套	14*60	182	5.50	1001.00
11	密封胶垫	片	DN125	14	6.00	84.00
12	密封胶垫	片	DN65	12	4.85	58.20

44030

13	切割片	片	400*3.2*32	24	47.10	1130.40
14	切割片	片	107*1.2*16	1	17.51	17.51
15	生料带	个		18	3.20	57.60
16	电胶布	个		1	2.12	2.12
17	不锈钢焊条	包	4.0	33	34.60	1141.80
18	本项小计（大写）：柒万零叁佰伍拾叁元伍角伍分（¥70353.55）					

材料清单(五楼南门和北门)

序号	材料名称	计量单位	材料规格	数量	金额（元）	
					综合单价	合价
1	管道	米	不锈钢管304，DN125，2.5mm	17.5	352.10	6161.75
2	管道	米	不锈钢管304，DN65，2mm	165.3	176.50	29175.45
3	阀门	个	DN65	12	563.00	6756.00
4	管道卡箍	个	不锈钢管304，DN125	9	135.40	1218.60
5	管道卡箍	个	不锈钢管304，DN65	54	95.20	5140.80
6	管道三通	个	不锈钢管304，DN125	3	328.78	986.34
7	管道三通	个	不锈钢管304，DN65	26	152.50	3965.00
8	管道弯头	个	不锈钢管304，DN65	32	126.10	4035.20
9	管道支架	个	DN125，65	57	172.00	9804.00
10	螺栓(不锈钢)	套	14*60	186	5.50	1023.00
11	密封胶垫	片	DN125	12	6.00	72.00
12	密封胶垫	片	DN65	12	4.85	58.20
13	切割片	片	400*3.2*32	23	47.10	1083.30
14	切割片	片	107*1.2*16	2	17.51	35.02
15	电胶布	个		3	2.12	6.36
16	生料带	个		22	3.20	70.40
17	管道排气阀	个	DN25	1	100.58	100.58
18	不锈钢焊条	包	4.0	33	34.60	1141.80
19	本项小计（大写）：柒万零捌佰叁拾叁元捌角整（¥70833.80）					

注：本价格已含运输、安装、辅材、各项税费等相关费用。

1.1 工期

乙方应在本合同签订之日起 30 日内完成项目的安装与调试，甲方应在3日内组织验收，如未达到甲方要求，乙方应在7日内整改完毕，甲方验收通过之日视为乙方完成交付之日。

1.2 工程地点:综合楼。

1.3 在施工过程中，甲方根据工程的特点及使用功能的要求，可能会增加或变更某些项目，乙方应无任何异议并应积极配合完成相关工作，如涉及材料成本增加的，变更的工程费用由甲乙双方另行约定依变更工程价款确定条款进行结算。

2.0 付款方式

2.1 为保证合同按期履行，甲方于本合同送达完毕，验收合格，收到乙方足额增值税专用发票后向乙方支付费用RMB345023.20元。

3.0 售后服务：

3.1 产品质量出现问题，甲方在五天内通知乙方，乙方须在24小时内回复处理。

3.2 确定为乙方原因引起的质量问题，乙方必须在贰天内进行三包，所产生的费用由乙方承担。

3.3 自该材料送达之日起，乙方提供贰年的免费保修；乙方在产品质保期内的服务必须满足甲

方要求。

4.0 违约责任

4.1 乙方应在约定期限内按甲方验收标准完成安装及调试，如乙方逾期完成交付的，每日应向甲方支付合同总金额千分之八的违约金。

4.2 甲方应依合同约定向乙方支付合同价款，否则应承担逾期付款的违约责任。

5.0 争议解决方式

5.1 本合同在履行中发生争议时双方应通过友好协商解决，协商不成，任何一方可在甲方所在地提起诉讼。

6.0 其他

6.1 本合同自甲、乙双方签约之日起生效。

6.2 本合同正本一式二份，甲乙双方各执一份。

6.3 本合同任何之改动必须经甲、乙双方盖章确认，方为有效。

甲 方（盖章，以下简称甲方）

乙 方（盖章，以下简称乙方）：

公司名称：

公司名称：深圳市君通工程设备有限公司

委托人：

委托人：

